Lei Muncipal Nº 1387                      Edição: 881      terça-feira, 20  de dezembro de 2022

Sumário

Poder Executivo...............................................................................................................................................1

Licitações...................................................................................................................................................1

REALINHAMENTO DE PREÇO PROCESSO LICITATÓRIO N° 142/2022 PREGÃO N°045/2022.1

AVISO DE LICITAÇÃO.......................................................................................................................2

PROCESSO LICITATÓRIO 178/2022 - TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022...................2

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

REALINHAMENTO DE PREÇO PROCESSO LICITATÓRIO N° 142/2022 PREGÃO N°045/2022

Objeto:  Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios

domésticos e descartáveis para atender a demanda das Secretarias Municipais de Santana da Vargem/MG.

Contratante: Prefeitura Municipal de Santana da Vargem

Contratado (a):  Ana Flavia Garcia Chagas,  inscrita no CNPJ n° 25.052.801/0001-21,  situada a rua

Sassafra n°15, Jardim Novo Horizonte – Boa Esperança/MG.

ITEM PREÇO PRATICADO PREÇO RETIFICADO

Copo desc. 50ml cx R$ 110,00 R$ 130,82

Copo desc. 200ml cx R$ 110,00 R$ 124,32

Pano de chão R$ 2,50 R$ 4,87

Papel hig. 60m R$ 4,15 R$ 4,43

Autorização: José Elias Figueiredo – Prefeito Municipal.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, validade
jurídica e integridade.                                                                                                      Página     1 de   2    .

            Lei Muncipal Nº 1387                      Edição: 881      terça-feira, 20  de dezembro de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 178/2022 - TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022

A Prefeitura Municipal de Santana da Vargem torna público para conhecimento dos interessados edital de

Pregão Eletrônico nº 61/2022 – Processo Licitatório nº 178/2022.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E  FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PARA CONFECÇÃO DE CARIMBOS E MATEIRAS DIVERSOS DE INFORMÁTICA.

Tipo: Menor preço por item.

O Recebimento das propostas será a partir do dia: 27/12/2022 a partir das 8hs, na Plataforma do Banco do

Brasil:  licitações-e  (www.licitacoes-e.com.br),  a  abertura  das  propostas  será  a  partir  das  8,15hs  do  dia

06/01/2023 e a sessão terá início às 08h30 do dia 06/01/2023

O edital está disponível nos sites www.licitacoes-e.com.br, www.santanadavargem.mg.gov.br ou no Setor de

Compras e Licitações na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 - Centro - Santana da Vargem - CEP 37.195-

000.  Informações  pelos  telefones  (35)  3858-1200,  (35)  3858-1146  ou  e-mail

licitacao@santanadavargem.mg.gov.br.

Conteudista Licitações: Roberta Grazielle Barbosa

Responsável pela diagramação e publicação no site: Paulo Henrique de Oliveira

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, validade
jurídica e integridade.                                                                                                      Página     2 de   2    .

	Poder Executivo
	Licitações
	REALINHAMENTO DE PREÇO PROCESSO LICITATÓRIO N° 142/2022 PREGÃO N°045/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PROCESSO LICITATÓRIO 178/2022 - TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022

		2022-12-20T15:10:24-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663